кодексу України, п.11.1, Договору № 33 від
09.02.2021р., уклали цю додаткову угоду (далі –
Додаткова угода) про наступне:

1. Внести зміни у п.3.1 розділу ІІІ. «Ціна договору»
Договору та викласти його у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить : 366 433 грн.
00 коп. (триста шістдесят шість тисяч чотириста
тридцять три грн. 00 коп.) без ПДВ ».
Зменшення суми Договору складає 39 100 грн. 00
коп. (тридцять дев`ять тисяч сто грн 00 коп.)

2. Внести зміни у Специфікацію до Договору і
викласти в редакції, що додається до цієї Додаткової
угоди.
3. Видалити 2 (два) розрахункових рахунка у